

به رهروان رهائی انسان از ستم و استثمار

در جنبش دانشجویی

جمعه پانزدهم آذر ۱۳۸۷

محمود صالحی

عزیزان دانشجو!

به همراه شما دوست در دست همه کارگران و انسانهای آزاده فرارسیدن ۱۶ آذر، روز دانشجو، را گرامی و یاد جانباختگان این جنبش را گرامی میدارم. فرصت را غنیمت شمرده و از مبارزات دانشجویان دربند ستایش کرده و به امید اینکه مبارزات موجود امکان آزادی آنها را فراهم کرده و کاری کند که دیگر کسی به خاطر عقایدش به زندان نیافتد.

امسال روز دانشجو در حالی دارد فرامیرسد که کل نظام سرمایه‌داری در هر دو جهان به اصطلاح توسعه یافته و غیر توسعه یافته دچار یک بحران عمیق است. موج مهلک بحران این بار کل کشتی سرمایه را آماج خود قرار داده است. نمایندگان بخشهای مختلف سرمایه و دولتهای سرمایه‌داری همه دارند تبیینهای خود نسبت به اوضاع و راه حل‌های خود را ارائه میدهند. آنها میدانند که مصیبت‌های ناشی از بحران‌شان یقه میلیون‌ها انسان کارگر و زحمتکش را گرفته و در آینده یقه میلیون‌ها تن دیگر را خواهد گرفت. آنها میدانند که ما برای دفاع از مردمی که قربانی این نظامند بیکار نخواهد نشست. میدانند که ما فعالین جبهه کار، داریم برنامه‌های خود را میریزیم. میدانند که جبهه کار در حال تقویت خود است. هر دو طرف مشغول آمده کردن خود هستند.

"رهروان رهائی انسان از ستم و استثمار" در جنبش دانشجویی، که در جبهه کار هستند، چه برنامه‌هایی برای خود دارند؟ به نظر میرسد که آنها بر این مسئله آگاهند که باید دست در دست فعالین کارگری ضمن ارتقا آگاهی خود لازم است که تبیینها و بدیل خود برای رهائی انسان را هرچه گسترده‌تر و روشن‌تر برای مردم تبلیغ و ترویج کنند. میدانند که در دل این تلاش بایستی یک استراتژی بریزیم که روشن کند رکن رهائی انسان از دست ستم و استثمار طبقه کارگر است و نیز افق‌های رهائی را نیز مدون و قابل فهم نماییم. حتما شما با من موافقید که برای تحقق اهدافمان کارهای زیادی هست که باید انجام گیرد که تقویت تشکلهای موجودمان و نیز ایجاد تشکلهای دیگر یکی از آنهاست. تدقیق مرزها با گرایش‌های غیر رادیکال و غیر کارگری و در همانحال امکان همکاری با آنها در مراکز دانشجویی و کاری، برای این و آن مبارزه، از کارهای دیگر ماست. هر همکاری ممکنى طبعا باید با حفظ پرنسیپهای ما انجام گیرد. باید به افشاگری و طرد نیروهای اپورتونیستی ادامه دهیم. باید درسهای ناشی از ضربات وارده توسط این نیروها را مداوما مرور کرده و آنرا به جنبش دانشجویی ارائه دهیم با این هدف که در آینده کسی نتواند از جنبش دانشجویی، جمع دانشجو و آحاد دانشجو بعنوان یک ابزار در راه اهداف سازمانی و اپورتونیستی خود سوءاستفاده کند. طبعا وظایف زیاد و سنگینی پیش پای جنبش ماست که با همکاری همدیگر باید در تحققشان بکوشیم. بار دیگر روز دانشجو را گرامی میدارم و برای همه شما آرزوی سرفرازی بیشتر را دارم. محمود صالحی - ۱۳ آذر ۱۳۸۷

کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل‌های کارگری